HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
GRADUADOS/NOVATOS KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
20 TREINO LIVRE - PGK/PK 16/703/2013 14:35- ......

Practice (20:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 44.474 +0580  14:43:43.249
(117) GUSTAVO MYASAVA
1 45.770 +2.607 14:35:20.480 (7) GEORE BRUNO KARAM
2 44.489 +1.326 14:36:04.969 1 52.805 +8.803 14:38:21.046
3 44.133 +0.970 14:36:49.102 2 48.470 +4.468 14:39:09.516
4 43.947 +0.784  14:37:33.049 3 44.504 +0.502  14:39:54.020
5 43588 +0.425 14:38:16.637 4 44.183 +0.181 14:40:38.203
6 43.842 +0.679 14:39:00.479 5 44.204 +0.202 14:41:22.407
7 43,510 +0.347 14:39:43.989 6 44.175 +0.173 14:42:06.582
8 43.422 +0.259 14:40:27.411 7 1:29.417 +45.415 14:43:35.999
9 2:43674  +2:00511  14:43:11.085 8 44.363 +0.361  14:44:20.362
10 43582 +0.419 14:43:54.667 9 44.061 +0.059 14:45:04.423
11 43513 +0.350 14:44:38.180 10 44.149 +0.147 14:45:48.572
12 43.353 +0.190  14:45:21.533 u 44.107 +0.105  14:46:32.679
13 43.455 +0.292 14:46:04.988 12 44.035 +0.033 14:47:16.714
14 43.411 +0.248  14:46:48.399 13 44.303 +0.301  14:48:01.017
15 2:27.728 +1:44.565 14:49:16.127 14 44.118 +0.116 14:48:45.135
16 43.498 +0335  14:49:59.625 15 - 1414920137
17 43.392 +0.229 14:50:43.017 16 44.338 +0.336 14:50:13.475
18 - 14:51:26.180 17 44.138 +0.136 14:50:57.613
19 43.180 +0.017 14:52:09.360 18 31.703 -12.299 14:51:29.316
20 45.138 +1.975 14:52:54.498 19 1:43.337 +59.335  14:53:12.653
20 37.779 -6.223  14:53:50.432
(33) GIOVANNI B.P. TAVARES
1 50.455 +6.923 14:36:27.665
2 45.046 +1.514 14:37:12.711
3 44.122 +0590  14:37:56.833
4 44.833 +1.301 14:38:41.666
5 44.127 +0.595 14:39:25.793
6 43.859 +0.327 14:40:09.652
7 - 14:40:53.184
8 43.784 +0.252 14:41:36.968
9 2:23177  +1:30.645  14:44:00.145
10 43.961 +0.429 14:44:44.106
1 44.059 +0.527 14:45:28.165
12 43.841 +0.309 14:46:12.006
13 43.649 +0.117 14:46:55.655
14 43.620 +0.088 14:47:39.275
15 445280  +4:01.748  14:52:24.555
16 47.210 +3.678 14:53:11.765

(25) MURILO F. BARCELOS

1 45.459 +1.777 14:35:33.333
2 44.616 +0.934 14:36:17.949
3 43.797 +0.115 14:37:01.746
4 43.794 +0.112 14:37:45.540
5 43.862 +0.180 14:38:29.402
6 1:41.230 +57.548 14:40:10.632
7 43.889 +0.207 14:40:54.521
8 43.961 +0.279 14:41:38.482
9 43.806 +0.124 14:42:22.288
10 43.818 +0.136 14:43:06.106
u 43.907 +0.225 14:43:50.013
12 - 14:44:33.695
13 43.742 +0.060 14:45:17.437

(63) RODRIGO V.C. D AGOSTINI

1 45.360 +1.466 14:35:32.632

2 45,214 +1.320 14:36:17.846

3 44.821 +0.927 14:37:02.667

4 43.958 +0.064 14:37:46.625

5 2:14.007 +1:30.113 14:40:00.632

6 44,334 +0.440 14:40:44.966

7 43.945 +0.051 14:41:28.911

8 45,970 +2.076 14:42:14.881

9 - 14:42:58.775
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